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COUCHAGE RELAX Modèle
Réf.

Dimensions
cm

Anthracite
Beige
Rouge carmin
Chocolat

7090
689710180000
689710150000
689710160000
689710170000

170 x 75

Anthracite
Beige
Rouge carmin
Chocolat

7100
689710080000
689710010000
689710060000
689710070000

180 x 80

Anthracite
Beige
Rouge carmin
Chocolat

7110
689710110000
689710020000
689710090000
689710100000

190 x 90

Anthracite
Beige
Rouge carmin
Chocolat

7120
689710140000
689710050000
689710120000
689710130000

200 x 100

Rack de rangement 689710030000

 • Revêtement de baignoire utilisable en surface 
d‘assise ou de couchage

 • Se compose de trois éléments  
(de 6 kg chacun)

 • En rembourrage haute qualité, cousu main

 • Avec coussin adapté, demi-circulaire  
(40 x 23 x 9 cm)

 • Couleur : Anthrazit, Beige, Carminrot, Schoko

 • Rack de rangement du couchage  
relax et du coussin  
(60 x 31 x 29 cm) en MDF de haute  
qualité en blanc alpin

Fournies à titre indicatif, les teintes de couleur présentées sur les  illustrations peuvent 
différer légèrement des coloris réels pour des  raisons techniques d‘impression.

Anthracite beige

Rouge carmin Chocolat

Couchage relax Dimensions Modèle

CAYONO 170 x  75 750

CAYONO 180 x  80 751

CAYONO DUO 170 x  75 724

CAYONO DUO 180 x  80 725

CENTRO DUO 170 x  75 132

CENTRO DUO 180 x  80 133

CLASSIC DUO 170 x  75 107

CLASSIC DUO 180 x  80 110

CLASSIC DUO 190 x  90 114

MEISTERSTÜCK CONODUO 1 gauche / droite 170 x  75 1702/1712

MEISTERSTÜCK CONODUO 1 gauche / droite 180 x  80 1703/1713

MEISTERSTÜCK CONODUO 2 170 x  75 1722

MEISTERSTÜCK CONODUO 2 180 x  80 1723

CONODUO 170 x  75 732

CONODUO 180 x  80 733

CONODUO 190 x  90 734

CONODUO 200 x 100 735

DYNA SET/DYNA SET STAR 180 x  80 622/623

PURO/PURO STAR 170 x  75 652, 654/656, 658

PURO/PURO STAR 180 x  80 653, 655/657, 659

PURO/PURO STAR 190 x  90 696, 698/697, 699

PURO DUO 170 x  75 663

PURO DUO 180 x  80 664

PURO DUO 190 x  90 665

SANIFORM PLUS/SANIFORM PLUS STAR 170 x  75 373/336

SANIFORM PLUS/SANIFORM PLUS STAR 180 x  80 375/337

VAIO DUO 180 x  80 950

VAIO SET/VAIO SET STAR 170 x  75 954/955

VAIO SET/VAIO SET STAR 180 x  80 946/947

CHAISE LONGUE RELAX

COUVERTURE DE BAIGNOIRE
KALDEWEI EXPERIENCE


